meritoria et veritas includant. Et rñdet fm quosdam qd nō fm effectum. sed qd in quibusdam sit tñ misericordia. et in quibusdam tñ iusticia. in quibusdam misericordia et iusticia simul. Dicunt tñ in omni ope dei cōtineri ambo fm essentiam. qz vna et eadem voluntas dei est iusticia et misericordia. Alij xō dicunt qd etiaz fm effectum vel signū in omni ope dei occurrit simul misericordia et iusticia. ita qd nullum opus dei sit in qd nō sit effectus vel signū equitatis et misericordie siue occulte siue ap̄te. Et tñ in speciali.

De sententia iudicij.

DI. XLVII

Quod let etiā que

ri qualr dabit iudicij snia. Sed nō est p̄picuū id explicare. Nō em̄ scriptura ap̄te diffinit an voce illa p̄ferant. Venite bñdici. et t̄re male-dicti. an virtute iudicis ita fiat p̄scientijs singulorū attestantib⁹. vt modo dicitur futurū vt iudicis potētie effect⁹. ipsi⁹ dictione significet. Illa etiā. Efurui et nō dedistis mihi manducare et h̄mōt magi p̄scientijs exp̄menda plurimi putant q̄ verbis. qz apl̄s in momento et in actu oculi in mysterium p̄sumandū tradit. Sed illud ad resurrectionis statum tñ referunt nō ad iudicium. qui alij iudicij sniam et malorū increpationes et bonorū premia v̄bis exp̄menda asserunt.

Quod iudicabunt sancti quomodo.

Non autē solus chri

sti iudicabit. sed et sancti cum eo iudicabunt nationes. Ipse em̄ apl̄s ait. Sedebit⁹ et vos sup̄ duodecim sedes iudicātes duodecim tribus isrl̄. Nec est putandū qd duodecim apl̄s tñ hoc p̄miserit xp̄s. Tbi em̄ sedebit paulus qd plus oibus laborauit si nō tbi sedebunt nisi xij. Per duodecim ḡ sedes p̄fectio tribunalis. i. vniuersitas iudicantiū intelligit. scz omnes p̄fecti q̄ relictis oib⁹ secuti sunt xp̄m. Per duodecim tribus vniuersitas iudicandorum. Iudicabunt xō eos sancti nō modo cooperatione. sed etiam autoritate et potestate. vnde Gladij ancipites in manibus eorū id est sententia de bonis et de malis in potestate eorū. Si vero querit⁹ que erit eorū potestas vel autoritas in iudicando? Puto nō ante posse sciri q̄ videat. nisi diuina reuelatione quis didicerit.

De ordinib⁹ eorū qui iudicandi erūt.

Erunt autē quatuor

ordines i iudicio. Due quippe sunt p̄tes electorum scz et reprobōrū. vt Grego. in moza.

ait. Sed bini ordines eis de singulis p̄tib⁹ p̄tinentur. Alij em̄ iudicant et pereunt. alij nō iudicant et pereunt. Alij iudicant et regnant alij nō iudicant et regnant. Iudicant et pereunt quibus dñca in clamarione dicit. Efurui et nō dedistis mihi manducare et c. Nō iudicant et pereunt quibus dñs ait. qui non credit iam iudicatus est. Eorū em̄ damnatio toti ecclesie nota ē et certa. et ideo dicunt tunc nō iudicari. qz ad p̄spectū districti iudicis cum ap̄ta damnatione sue infidelitatis accedent. Qui vero p̄fessionem fidei sine opibus habent. iudicabunt et peribunt. i. redarguent vt pereant. Qui vero nec fidei sacramenta tenuerunt. increpationem iudicis in se fieri nō audient. quia infidelitatis sue tenebris p̄ iudicari. eius quem desperant inuentione redargui nō merent. Illi autē saltem verba iudicis audient. qui eius fides saltem verbo tenuerūt. Illi autē in damnatione sua eterni iudicis nec verba p̄cipient. qui ei⁹ reuerentiam nec verbotenus seruare voluerunt. et ideo illi iudicandi. s̄ isti nō iudicandi dicunt. Ex electorū vero p̄te alij iudicant et regnant. scz qui vite maculas lachrymis terunt. et elemosinarū sup̄inductione operiunt. quib⁹ iudex veniens in dextra cōsistentibus dicit. Efurui et dedistis mihi man. Alij autē non iudicant et regnant. qui etiaz p̄cepta legis p̄fectioni virtute transcendunt. qz nō hoc solū qd lex p̄cipit implere p̄tenti sunt. sed et quod ad p̄fectionem consiliū implere student. De quibus p̄pheta ait. Dñs ad iudicium veniet cū senatoribus populi sui. Et salomon de eccle sie sponso loquens ait. Nobilis in potis vir eius qm̄ sederit cum senatorib⁹ terre. et Job ait. Non saluat impiorū paupibus iudicium tribuit. s̄ h̄ ḡ recte sub generali iudicio nō tenetur. sed iudices veniūt. qz et p̄cepta generalia viuēdo vicerunt. et oibus relictis xp̄m secuti sunt. Recte paupibus iudiciū tribuit qui quāto huic mūdo magna humilitate depecti sunt. tāto tūc maiorū culmine potestatis excresecēt. De talibus dicit. Qui vicerit dabo ei sedere mecū in throno meo sicut et ego vici et sedi cū patre meo in throno eius. Cū cens dñs cū p̄fe in throno sedit. qz post passiōis certamen et resurrectionis palmā qd patri esset equalis oibus claruit. Nobis xō in throno filij sedere. est ex eius de singulis filij p̄tate iudicare. Quia em̄ iudicandi p̄ncipatuz et ei⁹ virtute p̄cipimus. quasi in throno ei⁹ residemus. Et his apparet qd etiam p̄fectiores sancti cū xp̄o iudicabūt potestate. et quare quidam dicunt iudicandi. alij nō iudicandi.